СТАРОИРЮКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

17.02.2023                                                                                                       № 6
с. Старый Ирюк
Об  утверждении схемы сбора и вывоза твердых коммунальных отходов от частного сектора на территории  Староирюкского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,  Староирюкская  сельская Дума  РЕШИЛА:
          1. Утвердить схему сбора и вывоза твердых коммунальных отходов (далее - ТКО) от частного сектора территории  Староирюкского сельского поселения Малмыжского района Кировской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение  в  Информационном  бюллетене
органов      местного      самоуправления      муниципального      образования
Староирюкское    сельское    поселение    Малмыжского    района   Кировской
области.

Глава поселения,
председатель сельской Думы                                Ф.В. Набиулли

                                              Приложение
	УТВЕРЖДЕНО
решением  Староирюкской сельской Думы

от 17.02.2023 № 6

Схема сбора и вывоза твердых коммунальных отходов от частного сектора на территории  Староирюкского сельского поселения Малмыжского района Кировской области

	Наименование улицы
	Место сбора и вывоза ТКО
	Номер ТКО
	День сбора и вывоза ТКО

	Село Старый Ирюк

	Новая
	У дома №16
	1
	четверг, воскресенье

	Пролетарская
	У дома № 2
	2
	четверг, воскресенье

	Заречная
	У дома №  1
	3
	четверг, воскресенье

	Заречная
	У дома № 20
	4
	четверг, воскресенье

	Зеленая
	У дома № 15
	5
	четверг, воскресенье